
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 31. seji dne 28. septembra 
2009 ob obravnavi točke z naslovom »POROČILO O IZVAJANJU STRATEGIJE 
RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 2008-2011 V OBDOBJU OD 
1. JULIJA 2008 DO 30. JUNIJA 2009« sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvajanju Strategije razvoja 
kulture v Mestni občini Ljubljana 2008-2011 v obdobju od 1. julija 2008 do 30. junija 
2009. 
 

 
 
 
 
 
 
Številka: 610-51/2008-4 
Ljubljana, dne 28. septembra 2009 
 
 
 
 
 
                                                                                                            ŽUPAN 
 
                                                                                                    Zoran JANKOVIĆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


